
ZARZĄDZENIE NR 1276/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 czerwca 2009 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa dotyczącego wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie u zbiegu ulic Aleksandry 
i Podłęskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków, składającej się z działek oznaczonych nr 124/55 o powierzchni 0,1474 ha, 
objętej KW KR1P/00299354/3 i 124/60 o powierzchni 0,0471 ha, objętej KW 
KR1P/00279884/1, położonej w obrębie 57, jednostka ewidencyjna Podgórze, u zbiegu ulic 
Aleksandry i Podłęskiej.

Zgodnie z decyzją Nr AU-2/7331/185/09 z dnia 26.01.2009 r. o ustaleniu warunków 
zabudowy na opisanej wyżej nieruchomości może zostać zrealizowana inwestycja 
pn. zabudowana  mieszkaniowa wielorodzinna.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


